



TBB Başkanı Feyzioğlu'ndan Barışlar için tepki
**“FETÖ'YE ALTIN TEPSEDE
MALZEME VERDİLER”**
“Başka şeyler akla getiriyor”

TBB Başkanı Feyzioğlu'ndan Barışlar için tepki... “FETÖ'ye altın tepside malzeme verdiler”

19 Nisan Pazar 2020 19:41



Türkiye Barolar Birliği Başkanı (TBB) Metin Feyzioğlu, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Manisa muhabiri Hülya Kılınç ile Yeniçağ yazarı Murat Ağirel'in tutuklanmasına gerekçe gösterilen haberde hiçbir suç unsuru olmadığını söyledi...

Türkiye Barolar Birliği Başkanı (TBB) Metin Feyzioğlu, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Manisa muhabiri Hülya Kılınç ile Yeniçağ yazarı Murat Ağirel'in tutuklanmasına gerekçe gösterilen haberde hiçbir suç unsuru olmadığını söyledi. TBB Başkanı, **"Bu kadar üstün çabayla FETÖ'ye, PKK'ya, DHKP/C'ye altın tepside malzeme verilmez"** ifadelerini kullandı.

Feyzioğlu, yeni infaz yasasındaki indirimden MİT kanunu kapsamında suç işlediği iddia edilenlerin yararlanamayacağı hükmünün de Anayasa'ya aykırı olduğunu iddia ederek, bu nedenle kanunun Anayasa Mahkemesi'nden (AYM) dönebileceğini söyledi.

Ulusal Kanal'da açıklamalarda bulunan Feyzioğlu, yeni infaz yasasındaki indirimden MİT kanunu kapsamında suç işlediği iddia edilenlerin yararlanamayacağı şeklindeki hükmün Anayasa'ya aykırı olduğunu iddia etti.

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nu yakından tanıdığını, tutuklu Hülya Kılınç ile Murat Ağireli tanımadığını belirten Feyzioğlu, "İki Barış'ı da iyi tanırım. FETÖ ile göğüs göğüse mücadele ettiler. PKK bunlardan nefret eder. DHKP/C'lilerin uzağından yakınından geçmezler. Gazetecilik yaparlar. Sert gazetecilik yaparlar. Beni bile eleştirdikleri olmuştur. Ben de onları eleştirmişimdir. Ama vatanseverliklerinden ve gazeteciliklerinden hiçbir zaman tereddüt edilmeyecek insanlardır" dedi.

BENİM İÇİME SİNMIYOR

Feyzioğlu, şöyle devam etti:

"Daha önce TBMM'de bir milletvekilinin adını, soyadını, her türlü bilgisini vererek sır olma özelliğini yitirttiği bir şehit kahramanımızın, bir MİT mensubunun adını verip soyadını da gizledikleri halde MİT mensubunun ismini deşifre etmekten dolayı yataırı da çok fazla olmayan bir suçtan dolayı tutuklanmaları, yargılanmaları benim içime sinmiyor. Dünyaya anlatamam ben bunu. Anlatamıyorum zaten. Kendime izah edemiyorum. Bu ahlaksız FETÖ'cülere, alçak PKK'lılara, eli kanlı DHKP/C'lilere malzeme veriliyor bu insanların tutuklu olmasıyla. Çünkü bunlar diyor ki, 'Türkiye'de basın hapiste, söz söyleyeni içeri alıyorlar, kimsenin düşünce özgürlüğü yok, görüyorsunuz işte Barış Terkoğlu da, Barış Pehlivan da içeride' denildiği zaman bir cevap veremiyorsunuz.

HABERDE HIÇBİR SUÇ UNSURU YOK

Bu kadar üstün çabayla FETÖ'ye, PKK'ya, DHKP/C'ye altın tepside malzeme verilmez. Haberde hiçbir suç unsuru yok. Ben satırı satırına inceledim haberi. Herkesin bildiği sır olmaz. Meclis kürsüsünden yapılan bir açıklamayla aleniyete intikal etmiş bir bilginin suç olma ihtimali yoktur. Yargı içtihatları da zaten dolaylı olarak bu yönde. Sır demek sadece belli sayıda insanın bilmeye yetkisi olan ve belli sayıda insanın bildiğidir. Sır bir kez aleniyete intikal ettiğinde artık sır olma niteliği ortadan kalkar. Onu yazan da suçlu olmaz. O habere de baktığımda isim var, soy isim yok, yerler gizlenmiş, hassasiyette gösterilmiş. Ama bir MİT mensubumuzun fedakârlığı da, kamuoyuna kimliği gizlenerek açıklanmak istenmiş. İyi niyetli, samimi bir haber, karşılığı bu değil. Ve başka şeyler akla getiriyor. Üzülüyorum o yüzden. Benim elimden memleketimi savunacağım imkânlar koparılıyor. Göğsümü siper ediyorum ben yabancı mihraklara karşı. Ve onların içerideki çok hevesli tetikçilerine, kuklalarına karşı. Ama böyle bir durumda 'iyi de Barışlar niye içeride?' dediğinde söyleyecek bir şeyim yok ona."

Odatv.com



Metin Feyzioğlu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

